Сведения о соблюдении кандидатом в члены (членом) саморегулируемой организации квалификационных требований, предъявляемых к индивидуальным предпринимателям, работникам юридического лица или индивидуального предпринимателя
Список работников, имеющих высшее  профессиональное образование

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование учебного заведения, дата его окончания, факультет, специальность, № диплома
	Стаж работы
	Сведения о повышении квалификации (когда и где проходилась, номер свидетельства/

удостоверения)
	Форма трудовых отношений

	
	
	
	
	Общий
	По специальности, с указанием должностей и организаций
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Общее количество работников, имеющих высшее профессиональное образование и стаж работы по специальности более 3 лет: ______

Список работников, имеющих среднее профессиональное образование

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование учебного заведения, дата его окончания, факультет, специальность, № диплома
	Стаж работы
	Сведения о повышении квалификации (когда и где проходилась, номер свидетельства/

удостоверения)
	Форма трудовых отношений

	
	
	
	
	Общий
	По специальности, с указанием должностей и организаций
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Общее количество работников, имеющих среднее профессиональное образование и стаж работы по специальности более 5 лет: ______
___________________

____________________

________________

    (должность руководителя)


          (подпись)

                (фамилия и инициалы)
                                                                                М.П.                              "_____"_____________ 20__ года.
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